湖  南  师  范  大  学  教  务  处
————————————
 处发[2009]22号

关于组织毕业年级学生校内英语过级考试工作的通知
各学院：

    经学校研究决定，学校将于2009年5月7日为毕业年级学生组织一次校内英语过级考试。具体事项通知如下，请认真组织实施。

一.考试时间：5月7日中午12：10-14：10

二．报名对象：仅限五年制2004级、2003级、2002级和四年制2005级、2004级、2003级英语过级考试未合格（南职艺体类专业学生校内英语三级和英语应用能力A级考试60分以下视为未合格、其他类专业学生全国大学英语四级考试425分以下视为未合格）的全日制本科学生。

三.报名方式及时间：

五年制2004级、四年制2005级学生必须网上报名。学生登录网站http://202.197.120.43/，单击“网上报名（校内英语三级，校内英语四级）”进入报名页面，选择相应项目。网报时间是4月24日下午6：00至4月30日上午8：00。

返校生回原所在学院教务办报名，同时必需留下详细联系地址或其他联系方式。报名时间是4月27-29日。
四.报名要求及注意事项：
1、此次考试免收报名费。

2、学院于4月30日上午10：00以前将返校生数据汇总发送电子邮件至:kszx@hunnu.edu.cn，然后到教务处考试中心核对报名情况并确认签字，过期恕不接受任何理由补报名。
3、上报的数据一律用“EXCEL”电子表格制作，字段名格式如下（格式不符者视为无效信息）：
	学院
	专业
	级别
	学号
	姓名
	成绩
	备注
	年级

	（全称）
	（全称）
	（全称）

五. 准考证领取时间：
5月6日上午10：00（由学院教务办统一到考试中心领取）
六.请各学院高度重视本次考试工作，要求教务办会同学工办负责通知需返校参加本次考试的学生及时到原所在学院教务办报名和领取准考证。
                                      湖南师范大学教务处
二○○九年四月二十三日